
GC Johannesthal

Startliste - Hardware-Software-Cup
Chapman-Vierer (entsprechend Ausschreibung) Datum: Samstag, 19.05.2012

Ermittlung Vorgaben: Pro Team wird für die Team-Vorgabe das niedrigere Handicap mit 0,6, das höhere Handicap mit 0,4 multipliziert und daraus die Summe gebildet.

Die Turnier-Vorgabe wird durch die Differenz der beiden Team-Vorgaben, multipliziert mit 0,75 gebildet.

So hat das Team mit der höheren Team-Vorgabe bei einer Turniervorgabe von z.B. 2 an den beiden schwersten Löchern einen Schlag vor.

Nr. Tee Startzeit Name Vorname Heimatclub DGV-Stv Spvg Team-Vg Tu-Vg Punkte Ergebnis
1 1 10:45 Broese Michael GC Bad Liebenzell 3,1 3

Bartsch Dirk Schloßgut Neumagenheim 20,2 24

Dürr Stefan GC Bad Liebenzell 9,5 11

Barnert Jan-Patrick GC Schloss Nippenburg 15,7 18

2 1 10:55 Johnson Harald GC Hetzenhof 8,0 9

Hagen Jürgen GC Hetzenhof 12,7 15

Arlt Udo GC BadRappenau 9,6 11

Druglat Torsten GC Ravenstein-Merchingen 14,4 17

3 1 11:05 Friemuth Thomas Dr. GC Schloss Nippenburg 6,7 8

Bruhn Reinhard GC Schloss Nippenburg 10,4 12

Schüler Thomas GC Pforzheim 10,7 12

Vogt Markus GC Urloffen 11,9 14

4 1 11:15 Hirschmiller-Ansel Bettina Nippenburg 9,6 12

Webinger Petra GC Schloss Nippenburg 11,0 14

Murgul Michael GC Hochstatt 8,8 10

Bollheimer Ralph GC Hochstatt 11,1 13

5 1 11:25 Kolodziej Georg GC Johannesthal e.V. 13,9 16

Anton Detlef Panoramagolf Alpenblick 15,1 18

Heinz Michael Gast 12,9 15

Zähringer Frank GC Glashofen-Neusass 14,8 17

6 1 11:35 Wujec Olaf GC Sellinghausen 10,9 13

Rothweiler Timo GC Johannesthal e.V. 15,8 18

Krumke Alfred GC BadRappenau 14,9 17

Saupp Jochen GC BadRappenau 16,4 19

7 1 11:45 Schmid Günter GC Domäne Niederreutin 18,4 21

Schlumberger Tilo GC Domäne Niederreutin 19,9 23

Henne Hans Jörg GC Hochstatt 13,9 15

Gaisser Volker GC Gut Kaden 22,7 27

8 1 11:55 Rieß Wolfgang GC Johannesthal 12,1 14

Ansel Rainer Nippenburg 17,3 20

Wustrack Thorsten GC Johannesthal 10,7 12

Mühlenbrock Frank GC Schönbuch 14,1 16

9 1 12:05 Rosenthal-Be. Jahanara GC Schloss Nippenburg 10,2 13

Rosenthal Patrick GC Schloss Nippenburg 17,8 21

Zaltenbach Gunter GC Baden-Baden 14,8 17

Zaltenbach Brigitte GC Baden-Baden 14,0 18

10 1 12:15 Haffke Gregor VcG 24,3 29

Rupp Ralf Hanseatischer Golfclub Greifswald 26,0 31

Wustrack Carmen GC Johannesthal 18,3 23

Schulz Markus GC Johannesthal 20,2 24
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GC Johannesthal

Startliste - Hardware-Software-Cup
Chapman-Vierer (entsprechend Ausschreibung) Datum: Samstag, 19.05.2012

Ermittlung Vorgaben: Pro Team wird für die Team-Vorgabe das niedrigere Handicap mit 0,6, das höhere Handicap mit 0,4 multipliziert und daraus die Summe gebildet.

Die Turnier-Vorgabe wird durch die Differenz der beiden Team-Vorgaben, multipliziert mit 0,75 gebildet.

So hat das Team mit der höheren Team-Vorgabe bei einer Turniervorgabe von z.B. 2 an den beiden schwersten Löchern einen Schlag vor.

Nr. Tee Startzeit Name Vorname Heimatclub DGV-Stv Spvg Team-Vg Tu-Vg Punkte Ergebnis
11 1 12:25 Illig Ralf GC Bad Liebenzell 18,1 21

Grosche Sabine GC Bruchsal 31,7 38

Wilde Klaus GC Johannesthal 18,3 21

Böhm Rainer GC Schoß Monrepos 25,5 30

12 1 12:35 Zerweck Oliver Golfpark TopGolf Wagenfeld 19,5 23

Vogt Andrea GC Teck 31,5 38

Lutz Rainer GC Niederreutin 18,4 21

Staudigl Reinhold golfyouup 24,0 28

13 1 12:45 Bößenecker Klaus GC Donau-Riss e.V. 18,8 22

Gaule Dieter GC Neu-Ulm e.V. 17,2 20

Hutter Roland Bad Liebenzell 19,4 23

Köpf Willi GC Ulm 22,2 26

14 1 12:55 Doehle Oliver GC Schloß Weitenburg 14,1 16

Hartdegen Tim GC Rittergut Rothenberger Haus 25,4 30

Arp Andreas GC Domaene Niedereutin 20,8 24

Kammerer Stephan VcG 21,9 26

15 1 13:05 Berndt Gerd Gut Apeldör 23,8 28

Schöll Claudia GC Domäne Niederreutin 28,4 34

Freise Heiko GC Hof Loh Soltau 26,2 31

Berberich Hartmut GC Urloffen 35,9 43

16 1 13:15 Ersatzspieler GC Johannesthal 15,0 17

Hörter Gereon GC Bad Liebenzell 27,2 32

Reich Birgitt GC Johannesthal 29,5 35

Schnarrenberger Sabine GC Glashofen 36,0 43
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GC Johannesthal

Startliste - Hardware-Software-Cup
Klassischer Vierer (entsprechend Ausschreibung) Datum: Sonntag, 20.05.2012

Ermittlung Vorgaben: Pro Team wird für die Team-Vorgabe das niedrigere Handicap mit 0,6, das höhere Handicap mit 0,4 multipliziert und daraus die Summe gebildet.

Die Turnier-Vorgabe wird durch die Differenz der beiden Team-Vorgaben, multipliziert mit 0,75 gebildet.

So hat das Team mit der höheren Team-Vorgabe bei einer Turniervorgabe von z.B. 2 an den beiden schwersten Löchern einen Schlag vor.

Nr. Tee Startzeit Name Vorname Heimatclub DGV-Stv Spvg Team-Vg Tu-Vg Punkte Ergebnis
1 1 09:30 Johnson Harald GC Hetzenhof 8,0 9

Hagen Jürgen GC Hetzenhof 12,7 15

Mayer Markus Baden Hills 8,4 10

Wustrack Thorsten GC Johannesthal 10,7 12

2 1 09:38 Broese Michael GC Bad Liebenzell 3,1 3

Bartsch Dirk Schloßgut Neumagenheim 20,2 24

Arlt Udo GC BadRappenau 9,6 11

Druglat Torsten GC Ravenstein-Merchingen 14,4 17

3 1 09:46 Wujec Olaf GC Sellinghausen 10,9 13

Rothweiler Timo GC Johannesthal e.V. 15,8 18

Dürr Stefan GC Bad Liebenzell 9,5 11

Barnert Jan-Patrick GC Schloss Nippenburg 15,7 18

4 1 09:54 Kolodziej Georg GC Johannesthal e.V. 13,9 16

Anton Detlef Panoramagolf Alpenblick 15,1 18

Wustrack Carmen GC Johannesthal 18,3 23

Arp Andreas GC Domaene Niedereutin 20,8 24

5 1 10:02 Illig Ralf GC Bad Liebenzell 18,1 21

Rieß Heike GC Johannesthal 16,2 20

Heinz Michael Gast 12,9 15

Zähringer Frank GC Glashofen-Neusass 14,8 17

6 1 10:10 Friemuth Thomas Dr. GC Schloss Nippenburg 6,7 8

Bruhn Reinhard GC Schloss Nippenburg 10,4 12

Murgul Michael GC Hochstatt 8,8 10

Schüler Thomas GC Pforzheim 10,7 12

7 1 10:18 Hirschmiller-Ansel Bettina Nippenburg 9,6 12

Webinger Petra GC Schloss Nippenburg 11,0 14

Vogt Markus GC Urloffen 11,9 14

Mühlenbrock Frank GC Schönbuch 14,1 16

8 1 10:26 Schmid Günter GC Domäne Niederreutin 18,4 21

Schlumberger Tilo GC Domäne Niederreutin 19,9 23

Henne Hans Jörg GC Hochstatt 13,9 15

Wilde Klaus GC Johannesthal 18,3 21

9 1 10:34 Zerweck Oliver Golfpark TopGolf Wagenfeld 19,5 23

Rupp Ralf Hanseatischer Golfclub Greifswald 26,0 31

Keyser Ulrike GC Pforzheim 25,1 30

Boström Johannes VcG 25,4 30

10 1 10:42 Rieß Wolfgang GC Johannesthal 12,1 14

Ansel Rainer Nippenburg 17,3 20

Saupp Jochen GC BadRappenau 16,4 19

Schwager Guido GC Stolper Heide 23,2 27
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GC Johannesthal

Startliste - Hardware-Software-Cup
Klassischer Vierer (entsprechend Ausschreibung) Datum: Sonntag, 20.05.2012

Ermittlung Vorgaben: Pro Team wird für die Team-Vorgabe das niedrigere Handicap mit 0,6, das höhere Handicap mit 0,4 multipliziert und daraus die Summe gebildet.

Die Turnier-Vorgabe wird durch die Differenz der beiden Team-Vorgaben, multipliziert mit 0,75 gebildet.

So hat das Team mit der höheren Team-Vorgabe bei einer Turniervorgabe von z.B. 2 an den beiden schwersten Löchern einen Schlag vor.

Nr. Tee Startzeit Name Vorname Heimatclub DGV-Stv Spvg Team-Vg Tu-Vg Punkte Ergebnis
11 1 10:50 Rosenthal-Be. Jahanara GC Schloss Nippenburg 10,2 13

Rosenthal Patrick GC Schloss Nippenburg 17,8 21

Zaltenbach Gunter GC Baden-Baden 14,8 17

Zaltenbach Brigitte GC Baden-Baden 14,0 18

12 1 10:58

Berndt Gerd Gut Apeldör 23,8 28

Schulz Markus GC Johannesthal 20,2 24

Gaisser Volker GC Gut Kaden 22,7 27

13 1 11:06 Bößenecker Klaus GC Donau-Riss e.V. 18,8 22

Gaule Dieter GC Neu-Ulm e.V. 17,2 20

Lutz Rainer GC Niederreutin 18,4 21

Kammerer Stephan VcG 21,9 26

14 1 11:14 Latini Stefano GC Domäne Niederreutin 16,7 19

Haffke Gregor VcG 24,3 29

Staudigl Reinhold golfyouup 24,0 28

Freise Heiko GC Hof Loh Soltau 26,2 31

15 1 11:22 Doehle Oliver GC Schloß Weitenburg 14,1 16

Hartdegen Tim GC Rittergut Rothenberger Haus 25,5 30

Spinner Rolf Golfpark Schlossgut Lenzfried 26,2 31

Reich Birgitt GC Johannesthal 29,5 35

16 1 11:30 Schöll Claudia GC Domäne Niederreutin 28,4 34

Kanert Horst GC Domäne Niederreutin 31,5 37

Schnarrenberger Sabine GC Glashofen 36,0 43

Berberich Hartmut GC Urloffen 35,9 43
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